
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава Забелешка
ОПМ до 14 Години Тениски клуб Адвантико Охрид Нас Бајрам Женски Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Анастасија Арсовска Женски Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Николовска Женски Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Елиза Муртезани Женски Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Кирстен Петак Женски Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Божиновска Женски Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Тумба Куманово Петра Крстевска Женски Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Црна Река Кавадарци Надица Блажевска Женски Пријава

ОПМ до 14 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Ведран Дуљанов Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Марко Божиновски Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Астибо Штип Тодор Ушинов Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе marin srefanovski Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Марко Алексовски Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Тан Ќазим Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Андреј Темов Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Нет Струмица Александар Груиќ Машки Пријава
ОПМ до 14 Години Тениски клуб Тумба Куманово Алексеј Стојановски Машки Пријава
ОПМ до 14 Години Тениски клуб Тумба Куманово Јован Додевски Машки Пријава
ОПМ до 14 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Стефан Дебрешлиоски Машки Пријава
ОПМ до 14 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Марко Дебрешлиоски Машки Пријава
ОПМ до 14 Години ТК Чери Спорт Скопjе Иван Трпковски Машки Пријава

ОПМ до 14 Години ТК Чери Спорт Скопjе Иван Трпковски Машки Пријава


